
1 

 

DODATEK Č. 1 

ke Kupní smlouvě k veřejné zakázce ze dne 3. 2. 2024 

 
I. 

Smluvní strany 

Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvková organizace,  

se sídlem: Cihelní 410, Frýdek-Místek, 738 01  

zastoupena: PhDr. Pavel Carbol, Ph.D., ředitel školy 

IČO: 00846881 

DIČ: neplátce DPH  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 35434781/0100 

 

(dále „jen kupující“) 

 

a        

 

MAVA spol. s r.o.  

se sídlem: Sovova 1291/5, 703 00  Ostrava-Vítkovice 

zastoupena: Ing. Jiří Válek a Ing. Lenka Bestová 

IČO: 48397555      

DIČ: CZ48397555      

bankovní spojení: ČSOB a.s., Ostrava  

číslo účtu: 260031890/0300 

 

(dále „jen prodávjící“) 

II. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 1. 2024 Kupní smlouvu na veřejnou zakázku, jejímž 

předmětem je gastro vybavení pro Gymnázium Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvkovou 

organizaci, na akci s názvem „Rekonstrukce prostor školní kuchyně“. 

2. V průběhu provádění předmětu plnění Kupní smlouvy smluvní vztahy zjistily, že je nutné 

dodatkem upravit její obsah v souladu s článkem IV. Kupní cena. Vznikla potřeba víceprací 

a méněprací, které nebylo možno v době uzavírání smlouvy předvídat a které jsou nezbytně 

nutné k smysluplnému a kvalitnímu dokončení dle Kupní smlouvy. 

Rozsah víceprací a méněprací je blíže specifikován ve Změnových listech č. 1-7, které jsou 

přílohou tohoto dodatku.  

 

III. 

Kupní cena 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti v článku II. odstavec 2 tohoto dodatku se smluvní 

strany dohodly takto: 

1. Vícepráce uvedené jako příloha v tomto dodatku jsou nedílnou součástí kupní ceny a 

zhotovitel se zavazuje k jejich provedení a rozsah díla uvedený v článku III smlouvy se o 

jejich provedení rozšiřuje. 



2 

 

Kupní cena sjednaná v článku IV odstavec 1 smlouvy, se navyšuje o cenu uvedenou 

v příloze č. 1 (změnové listy č. ZL1 – ZL7). 

 Cena bez DPH DPH Cena s DPH 

Kupní smlouva 11 280 444,00 2 368 893,24 13 649 337,24 

Změnový list stavby č. 1 - 7      95 642,64              20 084,95      115 727,59 

Kupní smlouva vč. dodatku č. 1 11 376 086,64          2 388 978,19 13 765 064,83 

 

IV. 

 Doložka o zpracování osobních údajů 

1. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou zhotovitelem zpracovávány pouze pro 

účely plnění práv a povinností vyplývajících z tohoto dodatku; k jiným účelům nebudou 

tyto osobní údaje objednatele použity. Zhotovitel při zpracovávání osobních údajů 

dodržuje platné právní předpisy.  

2. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových 

stránkách Gymnázia Cihelní, Frýdek-Místek, příspěvkové organizace www.gcfm.cz. 

V. 

Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně, 

nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá dodatek 

účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 

obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3.  Ustanovení Kupní smlouvy ze dne 3. 2. 2024 tímto dodatkem č. 1 neupravená zůstávají   

v platnosti beze změny. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 

o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 (změnový list stavby č. ZL1 – ZL7) 

 

Ve Frýdku - Místku dne 

 

 

 

  

Ve Frýdku – Místku dne  

 

 

 

za kupujícího 

PhDr. Pavel Carbol,Ph.D,                                

ředitel školy 

 

               za prodávajícího 

Ing. Jiří Válek 

jednatel 

 

http://www.gcfm.cz/

